PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00501/2014

12/08/2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

 uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no art. 2º do Ato nº 00113/2014

 -GP/TRF5, de 26/02/2014, e o que consta no Ofício nº OF/019/14-FDR-GD, da Diretoria da Faculdade de

Direito do Recife, da Universidade Federal de Pernambuco, e no Ofício nº 857/2014-GPR, da Presidência

do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil,

RESOLVE:

 DESIGNAR para integrarem a Comissão Examinadora do XIII Concurso Público para

Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª Região:

  1. MEMBROS TITULARES: o Professor IVANILDO DE FIGUEIREDO

ANDRADE DE OLIVEIRA FILHO, representante da Universidade Federal de Pernambuco, e o

 advogado JALDEMIRO RODRIGUES ATAÍDE, representante do Conselho Federal da Ordem dos

Advogados do Brasil.

2.  MEMBROS SUPLENTES: o Professor TORQUATO DA SILVA CASTRO

 JÚNIOR, representante da Universidade Federal de Pernambuco, e o advogado BRUNO DE

ALBUQUERQUE BAPTISTA, representante do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE